
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 96

ZARZĄDZENIE Nr 13

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 
i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie 
regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 63 oraz z 2018 r. poz. 40)  
w załączniku nr 5 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Do kompetencji Zespołu do spraw Transportu Poziomego i Pochyłego należy wykonywanie zadań Departamentu  
w odniesieniu do maszyn, urządzeń i instalacji transportu poziomego i pochyłego, stosowanych w wyrobiskach podziem-
nych zakładów górniczych, w tym:”;

2) w § 14 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:

„7) maszyn, urządzeń i instalacji znajdujących się w obiektach, pomieszczeniach lub przestrzeniach służących przygo-
towaniu wydobytej kopaliny do sprzedaży;

8) podziemnych zbiorników retencyjnych przy szybach, łącznie z przenośnikami podającymi kopalinę do zbiorników 
odmiarowych górniczych wyciągów szybowych skipowych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Justyna Pikiewicz


	DzU-2018-96



